Decreto Estadual nº 28.874, de 25 de janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0049.003281/2023-09

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 14.842.151,90 (quatorze milhões, oitocentos e quarenta e dois mil cento e cinquenta e um reais e noventa centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Dispensada Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item  17.1  do Termo de
Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

Os documentos apresentam, de forma detalhada, a metodologia empregada, os parâmetros adotados e os resultados
obtidos na pesquisa mercadológica realizada.

11.2. Dessa forma, o valor total estimado para a contratação pretendida corresponde ao montante de R$ 14.842.151,90 (quatorze milhões, oitocentos e quarenta e dois mil, cento e cinquenta e um reais e
noventa centavos).

12. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA (DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA)

12.1. Os recursos orçamentários para atender a aquisição oriunda desse procedimento licitatório está previsto na Lei Orçamentária Anual - LOA (Lei 5.733 de 9 de janeiro de 2024).